PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 003/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.002-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS.  CONTRATADO(A):  PRATICA  SISTEMAS  E  TECNOLOGIA  LTDA  CNPJ:  40.579.359/0001-80  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  E
HOSPEDAGEM PARA USO DO SITE INSTITUCIONAL HTTPS://ARAGUATINS.TO.GOV.BR COM SUPORTE MENSAL, VISANDO DAR PUBLICIDADE
AOS ATOS PÚBLICOS; INTEGRAÇÃO COM PORTAIS DE TRANSPARÊNCIA; SISTEMAS DE OUVIDORIA E ESIC COM TRAMITAÇÃO; DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO COM ASSINATURA DIGITAL, SISTEMA E HOTSITE PARA O DIÁRIO OFICIAL CONTENDO AS SEGUINTES FUNCIONALIDADES: LEITOR
ON-LINE; GESTÃO DE MATÉRIA; PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS EM MODO TEXTO PODENDO INSERIR IMAGENS AO CONTEÚDO; PUBLICAÇÃO DE
MATÉRIAS ATRAVÉS DE ORIGEM EM PDF; CONTROLE DE APROVAÇÃO OU REPROVAÇÃO DE MATÉRIAS; DIAGRAMAÇÃO DA ORDEM DE
MATÉRIAS POR RECURSOS DRAGDROP (ARRASTAR E SOLTAR); FORMATAÇÃO DA EDIÇÃO EM MODO TEXTO: OPÇÕES DE FONTES, LARGURA
DO ESPAÇAMENTO ENTRE COLUNAS, MARGENS; PERSONALIZAÇÃO DO CABEÇALHO; MARCA D'AGUA DO BRASÃO (HABILITA/DESABILITA);
SUMÁRIO; PUBLICAÇÃO POR UNIDADES OU ÓRGÃOS; CONTROLE DE HIERARQUIA DE USUÁRIO: CONTROLE DE USUÁRIO SOMENTE PARA
POSTAR MATÉRIA, CONTROLE DE USUÁRIO EDITOR/PUBLICADOR/AFROVA/REPROVA; PUBLICAÇÃO POR UNIDADES OU ÓRGÃOS; CONTROLE
DE  HIERARQUIA  DE  USUÁRIO:  CONTROLE  DE  USUÁRIO  SOMENTE  PARA  POSTAR  MATÉRIA,  CONTROLE  DE  USUÁRIO
EDITOR/PUBLICADOR/APROVA/REPROVA; VALIDAÇÃO DA EDIÇÃO ATRAVÉS DE QRCODE; VISUALIZAÇÃO EM MODO RASCUNHO DA PRÉVIA
DA EDIÇÃO;  GESTÃO DE EDIÇÕES;  INDEXAÇÃO E  PESQUISA  DE  CONTEÚDOS;  ASSINATURA DIGITAL  ELETRÔNICA AUTOMÁTICA COM
CERTIFICADOS ICP-BRASIL INTEGRADO. 02 -SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO COM MIGRAÇÃO DE DADOS. VALOR TOTAL DO CONTRATO:
26.364,00 (VINTE SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS). PROGRAMÁTICA: 3.4.4.122.1.2.001 ELEMEMTO: 3.3.90.39
FONTE: 1.500.0000.000000 FICHA: 1183 – MANUTEÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO VIGÊNCIA: 12 MESES DATA DA
ASSINATURA: 25/01/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 37/2024, em 31/01/2024 00:51

extrato-contrato-3249.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org